
ABMESSUNGEN
HSR 2-fach Heukran

DIMENSIONS
HSR Grue à foin double
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Querträger Wende 
Gewinn 100mm Höhe

Nejc Arzenšek2.2.2017

1:25

HSR 60.9.2

GEWICHT = 2990kg

Masa (kg) Št.risbe SAP

Podpis

PodpisBilo jeDatumA3

S
pr

em
em

be

Šifra mat.SAP Masa surovca(kg)MaterialKosov
(5)
(4)
(3)
(2)

(1)

Verzija

Projekt.št.(stara št.)Št.mat. SAP

Obdelava

Tolerance
(mm)Izmera SklopIzdelek

Del

FormatMerilo

Datum
Pregledal
Risal
Zasnoval

Naziv in merePoz.

Površinska obd.:>300 = +0,50>100 - 300 = +0,30Tolerance prostih mer:      <100 = +0,20

HSR 90.26
Gewicht: 2.990 kg
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Querträger Wende 
Gewinn 100mm Höhe

Nejc Arzenšek2.2.2017

1:25

HSR 70.105.2

GEWICHT = 3140kg

Masa (kg) Št.risbe SAP

Podpis

PodpisBilo jeDatumA3

S
pr

em
em

be

Šifra mat.SAP Masa surovca(kg)MaterialKosov
(5)
(4)
(3)
(2)

(1)

Verzija

Projekt.št.(stara št.)Št.mat. SAP

Obdelava

Tolerance
(mm)Izmera SklopIzdelek

Del

FormatMerilo

Datum
Pregledal
Risal
Zasnoval

Naziv in merePoz.

Površinska obd.:>300 = +0,50>100 - 300 = +0,30Tolerance prostih mer:      <100 = +0,20

HSR 105.27

HSR 105.27
Gewicht: 3.140 kg
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Querträger Wende 
Gewinn 100mm Höhe

2.2.2017

1:25

HSR 80.125.2
Masa (kg) Št.risbe SAP

Podpis

PodpisBilo jeDatumA3

S
pr

em
em

be

Šifra mat.SAP Masa surovca(kg)MaterialKosov
(5)
(4)
(3)
(2)

(1)

Verzija

Projekt.št.(stara št.)Št.mat. SAP

Obdelava

Tolerance
(mm)Izmera SklopIzdelek

Del

FormatMerilo

Datum
Pregledal
Risal
Zasnoval

Naziv in merePoz.

Površinska obd.:>300 = +0,50>100 - 300 = +0,30Tolerance prostih mer:      <100 = +0,20

HSR 125.28

Gewicht: 3300 Kg

HSR 125.28
Gewicht: 3.300 kg



HSR HEUTROCKNUNG

Gewerbestraße 26 • A-5211 Lengau
Tel: +43 6215 8332-0 • Fax: -30
offi  ce@heutrocknung.com
www.heutrocknung.com

www.heukran.online

HSR HEUTROCKNUNG

Gewerbestraße 26 • A-5211 Lengau
Tel: +43 6215 8332-0 • Fax: -30
offi  ce@sechagedefoin.fr
www.sechagedefoin.fr

www.grue-à-foin.fr
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